

## دوهفته نامه داخلی شرکت آب و فاضلاب استان البرز

سال یازدهم - شماره ۱۳۴ - دوشنبه ۹ اسفند ماه ۱۴۰۰

۵۶ هزارمتر لوله گذاری  
آب درروستاهای البرز  
انجام شد

اصلاح شبکه آبرسانی  
خصوصی افشارزاده  
فردیس آغاز شد

مخازن ذخیره آب شرب  
کوهسار و روستاهای دوزعنبر  
وتکیه به بهره برداری رسید

### در دهه فجر امسال شش طرح آبرسانی در البرز به بهره برداری رسید



همزمان با دهه مبارک فجر، شش طرح آبرسانی در استان البرز به ارزش ۴۲۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

مهندس ذوالفقار مهدی زاده مدیرعامل آبفای استان البرز در این خصوص گفت: این شش طرح در فردیس، مهرشهر، کامالشهر، محمدشهر، تنکمان، گرمدره و کوهسار و روستاهای دوز عنبر و تکیه ساوجبلاغ اجرا و به بهره برداری رسیده است و جمعیتی بالغ بر ۹۶ هزار نفر از خدمات آن بهره مند شدند.

وی با اشاره به مشخصات فنی طرحهای افتتاح شده توضیح داد: احداث پنج مخزن ذخیره آب با مجموع ۸۴۰۰ متر مکعب، حفر و تجهیز هفت حلقه چاه با مجموع آبدهی ۱۲۵ لیتر بر ثانیه به همراه ۱۲۰۰ متر خط انتقال و سامانه گند زدایی به روش الکترولیز نمک طعام در شهر گرمدره جزو طرحهای افتتاحی آبفای البرز در دهه فجر امسال بوده است.

### ملاقات عمومی مدیرعامل با مردم و همکاران



دیدار مدیرعامل آبفای البرز سه شنبه های هر هفته با هدف ارتباط مستقیم با مردم و همکاران شرکت انجام می شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت، ۲۷ نفر از هم استانی ها و همکاران شرکت در دی و بهمن ماه سال جاری در دیدار با مهندس مهدی زاده مدیرعامل آبفای البرز به بیان مشکلات و خواسته های خود پرداخته و مدیرعامل شرکت آبفای البرز دستور رسیدگی و رفع مشکلات مطرح شده را صادر کرد.

بر اساس این گزارش این ملاقات ها بیشتر با موضوع مشکلات حوزه انشعاب آب و قرارداد عملیاتی در حوزه تامین کنندگان آبفا و تبدیل وضعیت، استخدام و ... بوده است.

خاطر نشان می شود ملاقات عمومی مدیرعامل آبفای البرز سه شنبه هر هفته از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ ظهر برگزار می شود.

#### به مناسبت دهه فجر

### طرح آبرسانی به شهر تنکمان نظر آباد به بهره برداری رسید

همزمان با ایام دهه مبارک فجر، طرح آبرسانی به شهر تنکمان در شهرستان نظر آباد به بهره برداری رسید. مهندس علی جوادی معاون بهره برداری و توسعه آب آبفای استان البرز با اعلام این خبر بیان داشت: بمنظور متعادل سازی و پایداری شبکه توزیع آب شرب در شهر تنکمان و نیز افزایش کمیّت و کیفیت آب، احداث مجموعه ای از تاسیسات جدید آبرسانی با صرف اعتبار ۳۹ میلیارد ریال مدنظر قرار گرفت. وی در تشریح تاسیسات جدید اجرا شده گفت: ساخت مخزن یک میلیون لیتری (۱۰۰۰ متر مکعبی)، احداث ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۲۱۶۰ متر مکعب در شبانه روز، اجرای ۳۰۰ متر لوله گذاری خط انتقال به قطر ۲۰۰ میلی متر و حفر و تجهیز دو حلقه چاه عمیق با مجموع آبدهی ۱۵ لیتر بر ثانیه برای زیرپوشش بردن جمعیتی بالغ بر ۵۱۰۰ نفر از جمله اقدامات صورت گرفته برای این طرح بوده است. همچنین برای ساخت مخزن ذخیره ی این طرح ۴۳۰ متر مکعب بتن و ۶۵ تن میلگرد مصرف شده است. خاطر نشان می شود این طرح با حضور دکتر حدادی نماینده مردم در مجلس و قاسمی فرماندار شهرستان نظر آباد درنهمین روز از دهه فجر به بهره برداری رسید.



#### همزمان با دهه فجر

### مخزن ذخیره آب فردیس با حضور استاندار به بهره برداری رسید

به مناسبت دهه مبارک فجر و با حضور استاندار البرز و مسئولان محلی، مخزن ذخیره آب فردیس به بهره برداری رسید. مهندس ذوالفقار مهدی زاده مدیرعامل آبفای البرز با اعلام این خبر بیان داشت: به منظور افزایش ظرفیت حجم مخازن ذخیره موجود و تاب آوری شبکه توزیع در مواقع پیک مصرف آب، بخصوص در فصول گرم سال، نیازمند افزایش حجم منابع ذخیره آب بودیم. بر همین اساس از سال ۱۳۹۸ ساخت یک مخزن جدید با حجم پنج میلیون لیتر (۵۰۰۰ متر مکعب) آغاز شد. وی افزود: این مخزن در بخشی از فردیس (بعنوان ناحیه فشاری R) با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال احداث شده و جمعیتی بالغ بر ۳۱ هزار نفر را زیر پوشش خدمات آبرسانی خواهد داشت. خاطر نشان می شود برای ساخت مخزن فردیس، ۲۰۰۰ متر مکعب بتن و ۲۰۰ تن میلگرد مصرف شده است.



همزمان با دهه فجر

مخازن ذخیره آب شرب کوهسار و روستاهای دوز عنبر و تکیه به بهره برداری رسید



همزمان با نهمین روز از دهه فجر ، در مراسمی با حضور نماینده مردم در مجلس و فرماندار شهرستان ساوجبلاغ، بهره برداری از مخازن ذخیره آب ۲۰۰۰ متر مکعبی کوهسار و ۴۰۰ متر مکعبی روستاهای دوز عنبر و تکیه آغاز شد.

سید علی حسینی خواه مدیرسابق آبفای شهرستان ساوجبلاغ جمعیت زیرپوشش این مخازن را ۱۳ هزار نفر ذکر کرد و گفت: افزایش حجم مخازن آب در کوهسار موجب تاب آوری بیشتر و عملکرد بهتر شبکه توزیع بخصوص در فصول گرم سال می شود که همین امر موجب شده است، شهر کوهسار نخستین شهر استان البرز باشد که حجم مخازن آن نسبت به جمعیت ساکن در آن به حد استاندارد رسیده است.

وی افزود: برای احداث مخزن کوهسار ۹۰۰ متر مکعب بتن ریزی، ۱۲۰ تن میلگرد و ۶۵ میلیارد ریال هزینه صرف شده است.

حسینی خواه درخصوص طرحهای افتتاحی در روستاهای دوز عنبر و تکیه ساوجبلاغ گفت: این مخازن هریک با ظرفیت ۲۰۰ متر مکعب و ۹۰۰ متر خط انتقال برای جمعیت ۵۰۰ نفری این دو روستا با هزینه ۱۰ میلیارد ریال احداث و به بهره برداری رسید.

همزمان با دهه فجر

سامانه گندزدایی آب شرب گرمدره به بهره برداری رسید



همزمان با دهه مبارک فجر ، سامانه گندزدایی آب شرب این شهر به روش الکترولیز نمک طعام به بهره برداری رسید.

علی مجدلی نسب مدیر سابق آبفای شهرستان کرج در این مراسم که با حضور امام جمعه این شهر همراه بود ، اظهار داشت: در سامانه گندزدایی گرمدره که پیش از این به روش پودرکلر استفاده می شد با سامانه الکترولیز نمک طعام جایگزین شد. مزایایی همچون ایمنی کامل نسبت به کلر زنی گازی و مایعی داشته و سرعت فرایند گندزدایی آب را افزایش می دهد. همچنین با بهره برداری از این روش کلر آزاد باقیمانده در طول شبکه توزیع آب افزایش قابل ملاحظه ای می یابد که در افزایش کیفیت آب توزیعی در شبکه موثر است.

وی با اشاره به اینکه ساخت این سامانه بومی سازی شده است افزود: هزینه این طرح ۵ میلیارد ریال بوده و ساخت این سامانه بطور صددرصد بومی سازی و توسط شرکت های دانش بنیان انجام شده است.

پس از انحلال

اصلاح شبکه آبرسانی خصوصی افشارزاده فردیس آغاز شد



اقطار ۱۱۰ تا ۲۰۰ میلی متر توسط نیروهای لوله گذار آبفای فردیس آغاز شده است. وی هدف از اجرای این عملیات را تامین متعادل فشار شبکه و ارتقای کیفی آب شرب عنوان کرد و توضیح داد: در اولین بخش از این عملیات که تا پایان سال جاری به طول می انجامد حدود پنج کیلومتر اصلاح شبکه در دستور کار قرار گرفته و در آینده، باقیمانده این عملیات به همراه حفر یک حلقه چاه جدید انجام خواهد شد. خاطر نشان می شود از زمان فعالیت و شکل گیری آبفای البرز در سال ۱۳۷۱ شمسی تعداد ۱۳۷ آبرسانی خصوصی محلی و شورایی به صورت مستقل با مشکلات فراوان از نظر کمیت و کیفیت آب شرب، فعال بودند که طی این سالها ، تا کنون تعداد ۱۳۳ آبرسانی با طی مراحل قانونی تحویل آبفا شده اند و با تحویل گیری آبرسانی افشارزاده فقط تعداد ۴ آبرسانی همچنان فعال هستند.

عملیات اصلاح انشعابها و ۲۱ کیلومتر شبکه توزیع اصلی آب شرب محله افشارزاده فردیس که تابستان امسال از آبرسانی خصوصی به آبفای البرز تحویل داده شده بود آغاز شد.

مهندس افشین میر مدیر آبفای شهرستان فردیس در این خصوص گفت: به دنبال کاهش شدید آبدهی چاه و مشکلات کمی و کیفی در تامین و توزیع بهینه آب از سوی آبرسانی خصوصی افشارزاده ، از خردادماه سالجاری این آبرسانی به آبفا واگذار شد.

وی افزود: منطقه افشارزاده دارای حدود ۱۵۰۰ انشعاب و شبکه فرسوده با قطر ۲ اینچ است که با قدمتی بیش از ۴۰ سال قادر به آبرسانی پایدار و استاندارد به مردم نبود. به همین دلیل عملیات بهسازی و ساماندهی تاسیسات آبرسانی آن پس از تحویل به آبفا آغاز شد و برای اتصال این آبرسانی به شبکه سراسری شهری ، عملیات اصلاح شبکه توزیع اصلی به طول ۲۱ کیلومتر به

## استاندار البرز از تصفیه خانه آب کرج بازدید کرد



میلیارد ریال اعتبار است، ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی افزود: درحالی که ظرفیت این تصفیه خانه در واحدهای اول و دوم ۱۷۰۰ لیتر بر ثانیه است، با بهره برداری از واحد سوم، برداشت آب خام از سد طالقان به ۲۲۰۰ لیتر بر ثانیه و سهم استان از آبهای سطحی از ۲۵ به ۳۱ درصد افزایش می یابد.

مدیرعامل آبفای البرز با اشاره به اینکه در حال حاضر هفت مخزن ذخیره آب با مجموع ظرفیت ۲۱ هزار متر مکعب در مراحل پایانی ساخت و بهره برداری هستند، گفت: با توجه به جمعیت ساکن در این استان و کمبود ۲۰۰ هزار متر مکعبی مخازن ذخیره آب در البرز، تا دو سال آینده بیش از ۵۰ درصد این کمبود جبران خواهد شد.

خاطر نشان می شود در ادامه استاندار البرز از عملیات احداث مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی رو به اتمام در مهرشهر دیدن کرد.

استاندار البرز از تصفیه خانه آب شماره ۲ کرج و مخزن در حال ساخت ۱۰ هزار متر مکعبی مهرشهر بازدید کرد.

مجتبی عبداللهی صبح جمعه ۱۰ دی ماه در بازدید از مراحل ساخت واحد سوم تصفیه خانه آب شماره ۲ کرج، پیشرفت ۷۵ درصدی این پروژه را مطابق برنامه و جدول زمانبندی عنوان کرد و خواستار تسریع و توسعه در احداث زیرساختهای تامین آب استان شد.

مهندس مهدی زاده مدیرعامل آبفای البرز نیز با تشریح فرآیند احداث سازه های جدید واحد سوم تصفیه خانه آب شماره ۲ کرج، سرعت این پروژه را قابل قبول ذکر کرد و گفت: از شهریور ماه سال ۹۹ و پس از موافقت وزارت نیرو با دوبرابر شدن سهمیه آب شرب البرز از منابع سطحی و سدها، عملیات ایجاد زیرساختهای لازم برای تحقق برداشت این حقابه شروع شد و تا کنون این واحد جدید از تصفیه خانه که نیازمند ۶۰۰

### تأیید امسال

#### ۹ مخزن ذخیره آب شرب در البرز آماده ی بهره برداری می شود

مکعب حجم مخزن جدید باید احداث شود که تا پایان سال با بهره برداری از این مخازن، حدود ۱۰ درصد از این کمبود جبران خواهد شد.

تا پایان سال جاری ۹ مخزن ذخیره آب با ظرفیت ۲۱ هزار و ۴۰۰ متر مکعب در سطح استان آماده بهره برداری می شود. ذوالفقار مهدی زاده مدیرعامل شرکت آبفای



مدیرعامل شرکت آبفای البرز اضافه کرد: روند احداث مخازن جدید در برنامه های پایداری کمی و کیفی خدمات یکپارچه آبرسانی به شهرها و روستاهای البرز در دو سال آتی ادامه خواهد یافت بطوریکه احداث ۷۵ هزار متر مکعب حجم مخازن در شهرهای نظرآباد، فردیس، شهر جدید هشتگرد، محمدشهر، کمالشهر، کرج مرکزی و رجایی شهر برنامه ریزی شده و در دستور کار قرار دارد که با بهره برداری از این مخازن ضمن افزایش تاب آوری تأسیسات آبرسانی، کمبود حجم مخازن در سطح استان به کمتر از نصف خواهد یافت.

البرز با اعلام این خبر گفت: این مخازن با هدف افزایش ظرفیت ذخیره سراسر و تاب آوری تأسیسات آبرسانی در فصل گرم سال در شهرهای فردیس، مهرشهر، رجایی شهر، تنکمان، کوهسار و روستاهای پورکان جاده چالوس و قاسم آباد هشتگرد، دوز عنبر و تکیه ساوجبلاغ با هزینه ای بالغ بر ۴۶۰ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید.

وی با این توضیح که هم اکنون حجم مخازن آب شرب استان ۵۰۰ هزار متر مکعب است، افزود: براساس استانداردهای تعریف شده و تراکم جمعیت در استان البرز، ۲۰۰ هزار متر

### با یکپارچه سازی آبفای شهری و روستایی

#### ۵۶ هزار متر لوله گذاری آب در روستاهای البرز انجام شد

چاههای عمیق، احداث مخازن ذخیره آب، بهسازی چشمه ها، احداث خطوط انتقال و توزیع آب، بهسازی شبکه ی توزیع آب و احداث ایستگاه پمپاژ ذکر کرد و ادامه داد:

با اجرای طرح یکپارچه سازی آبفای شهری و روستایی طی سالهای ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ بالغ بر ۵۶ کیلومتر لوله گذاری در روستاهای استان البرز انجام شده است.



طی سال ۱۳۹۹ و نیز از ماه هایی از سال ۱۴۰۰ تا پایان آبانماه، ۱۰ حلقه چاه حفر و تجهیز، احداث ۳۱۰۰ متر مکعب حجم مخازن جدید ذخیره ی آب، بهسازی ۹ دهنه چشمه ، احداث ظرفیتی معادل ۲۴۵ متر مکعب در ساعت ایستگاه پمپاژ آب و در نهایت اجرای ۵۶ کیلومتر لوله گذاری آب (خط انتقال، توزیع و بهسازی شبکه توزیع) صورت گرفته است.

مهندس مهدی زاده اعتبار صرف شده برای طرح های اجرا شده ی فوق را ۵۲۰ میلیارد ریال ذکر کرد.

مهندس مهدی زاده مدیرعامل آبفای استان البرز با اعلام این خبر اعلام کرد: بدنبال یکپارچه سازی شرکت های آبفای شهری و روستایی که از ابتدای سال ۱۳۹۹ صورت گرفت تا کنون که حدود ۶۰۰ روز از این طرح می گذرد، تلاش شده تا با انجام مطالعات فنی و مهندسی در سطح روستاهای استان، نیاز سنجی شده و متناسب با این نیاز ها هم امکانات و توسعه تأسیسات آبرسانی در سطح روستاها بصورت متوازن گسترش یابد. وی محورها و سرفصل پروژه ها و فعالیتهای صورت گرفته را در زمینه ی حفر و تجهیز

## تکمیل آبرسانی به شش روستای البرز با مشارکت بسیج و آبفا



احداث دو مخزن ذخیره ۵۰۰ متر مکعبی و ۱۰ کیلومتر خط انتقال و ۳۶ کیلومتر شبکه توزیع و ۴۵۰۰ فقره استاندارد سازی انشعاب به همراه احداث دو مخزن هوایی جزو طرحهای آبرسانی این قرارداد است که سازمان بسیج سازندگی کشور اجرای آن ها را با هزینه ۲۷۰ میلیارد ریال واز سوی نیروهای جهادی بسیج ساوجبلاغ با هدف محرومیت زدایی در روستاها اجرا خواهد کرد.

مدیرعامل آبفای البرز با اشاره به یکی از ویژگی های نیروهای بسیجی که همان رویکرد جهادی در انجام کارهاست، تاکید کرد: اجرای این طرح با همیاری بسیج موجب پیشبرد اهداف و پروژه های شرکت آبفا و خدمت رسانی بهینه و سریعتر می شود.

زیرساخت های جدید آبرسانی به ۶ روستای البرز از محل اعتبارات محرومیت زدایی با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) و شرکت آب و فاضلاب استان البرز با هزینه ۲۷۰ میلیارد ریال اجرایی می شود.

مهندس مهدی زاده مدیرعامل آبفای البرز با اعلام این خبر گفت: به دنبال امضاء تفاهم نامه ای بین شرکت مهندسی آبفای کشور و قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) در شش روستای شهرستان های ساوجبلاغ و چهارباغ، عملیات اجرایی ساخت مخازن و احداث شبکه و خطوط انتقال و توزیع آب آغاز خواهد شد.

وی روستاهای مورد نظر را شامل: هیو، قاسم آباد بزرگ، بختیار، یعقوب آباد، خیرآباد و سلطان آباد ذکر کرد و افزود:

## جلسه شورای پایگاه بسیج با حضور مدیر عامل برگزار شد



نشست هم اندیشی فرمانده و اعضای شورای پایگاه بسیج شرکت، در محل سالن همایش ستاد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت؛ مهندس مهدی زاده مدیر عامل و فرمانده پایگاه بسیج شرکت ضمن عرض تسلیت ایام فاطمیه و گرامیداشت دومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی، در خصوص ایجاد آمادگی لازم نیروهای بسیجی شرکت در مواجهه با مسایل اجتماعی و استفاده از توان فرهنگی و تبلیغی این نیروها با اعضای شورا تبادل نظر کرد.

در این جلسه ایشان ضمن تجلیل از مقام شامخ شهدا و همچنین سردار سلیمانی و هم

رزمانشان یاد و خاطره شهدا را گرامی داشت. مهندس مهدی زاده در ادامه به وظایف اعضای شورا پایگاه اشاره کرده و وظیفه ی بسیج را بسیار مهم دانست و نقش و مأموریت بسیج را در تمامی ارکان سازمان انکار ناپذیر برشمرد و از تلاشهای صورت گرفته و همکاری اعضا تقدیر و تشکر کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت، مقرر شد منبند مصوبات جلسه شورای پایگاه توسط (آقایان حافظ، زمانیان و عطایی) پیگیری شود. برگزاری مانور ساعت صفر در سطح شرکت، دیدار با ائمه جمعه و جماعت مساجد، حضور بارزتر در صدا و سیما و رسانه ها از جمله محورهایی بود که در این جلسه مطرح و تصمیم گیری لازم انجام شد.

## تجلیل از بانوان شاغل آبفای البرز بمناسبت روز زن

و هم در بدنه کارشناسی فعالیت دارند و این نشانه ی حضور موثر و توجه نظام اسلامی به حضور بانوان در عرصه های اجتماعی است. همچنین خانم امیرکمالی مشاور مدیرعامل در امور بانوان هم گزارشی از عملکرد حوزه بانوان و خانواده ارائه کرد. در پایان این نشست، از کلیه حاضران با اهداء لوح تقدیر و شاخه گل تجلیل شد.

مهندس مهدی زاده مدیرعامل شرکت همزمان با سالروز میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و درنشستی صمیمی با بانوان شاغل در آبفای البرز به ارزشهای وجودی و معنوی بانوان در جامعه اسلامی و مردود بودن ارزشها و معیارهای زن در غرب اشاره کرد و گفت: ۲۰۷ نفر از شاغلان شرکت آبفای البرز را بانوان تشکیل داده اند که هم در بدنه مدیریتی



## دیدار مدیر عامل آبفای البرز با امام جمعه شهرستان ساوجبلاغ

مسئله حیاتی کمبود آب و لزوم صرفه جویی و مدیریت مصرف بهینه آب را برای نمازگزاران تشریح و آنان را دعوت به صرفه جویی نمایند. امام جمعه شهرستان ساوجبلاغ نیز در این دیدار ضمن ابراز رضایت از فعالیتهای شرکت آبفا، از وضعیت آبرسانی به هم استانی ها و عملکرد شرکت آبفا تقدیر و تشکر کرد.

مهندس مهدی زاده مدیرعامل شرکت آبفای البرز با حجه الاسلام و المسلمین مختاری امام جمعه شهرستان ساوجبلاغ دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفای استان البرز، در این جلسه، مهندس مهدی زاده گزارشی از فعالیت ها و اقدامات انجام گرفته در حوزه آب و فاضلاب ارائه کرد.



حجه الاسلام مختاری همچنین تاکید کرد در راستای همکاری و هم افزایی هرچه بیشتر از هیچگونه تلاش و کوششی برای کمک به آبفای برای خدمت رسانی مطلوب و بهینه به مردم دریغ نخواهد کرد.

مدیرعامل شرکت آبفا همچنین با اشاره به جایگاه معنوی و دینی آب در بین مسلمانان و نقش ائمه جمعه در اشاعه ی مدیریت مصرف آب در میان مردم، تصریح کرد: باورداریم ائمه جمعه با استفاده از تریبون نمازجمعه، می توانند

# زیور عفاف



زن ها با حجاب خود هم در تحکیم خانواده شخصی خود نقش دارند و هم در تحکیم خانواده دیگران

### تسلیت

#### جناب آقای دکتر احمد باقری

با اندوه فراوان درگذشت برادر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال رحمت واسعه برای آن مرحوم و صبر و شکیبایی برای جنابعالی مسئلت می نمایم.

(روابط عمومی)

### تسلیت

#### سرکار خانم ها مریم صالحی، لیدا وثیق مهر و شهناز و معصومه صدری

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدران گرامیتان را تسلیت گفته و از خداوند متعال غفران الهی برای آن مرحومان و صبر و شکیبایی برای شما مسئلت می نمایم.

(روابط عمومی)

### انتصاب

دراحکام جداگانه ای از سوی مهندس مهدی زاده مدیرعامل شرکت، آقایان مهندس: احمد کلانترزاده بعنوان معاون منابع انسانی و تحقیقات، شبر مهدوی راد بعنوان معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری، احد صالح مغالو بعنوان سرپرست امور رفاه و کارکنان، نصر الله کلارستانی بعنوان سرپرست امور انبار ها، محمد پرویش بعنوان سرپرست امور مالی، علی حسینی خواه به عنوان مدیریت آبفای شهرستان کرج و علی برخورداری به عنوان مدیر آبفای کرج منصوب شدند.

### تسلیت

با تأثر فراوان درگذشت همکار عزیزمان جناب آقای محمدرضا رسولی را به خانواده ایشان تسلیت عرض می نمایم. روحش شاد و قرین رحمت.

(روابط عمومی)